DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO ASSISTENTE
SOCIAL FRENTE A UMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA DE QUALIDADE PARA
DEFICIENTES FÍSICOS COMO OBJETO DE INTERVENÇÃO: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de MARILENE SILVA DO EVANGELO, CLEOMARA
RODRIGUES DO NASCIMENTO, ALDA MARIA SILVA DO EVANGELHO, LOUISE
MARILACK PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34466

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34466